PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL     DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRUZEIRO DO SUL CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE    CNPJ. 75.731.034/0001-55           GESTÃO 2017-2020 - RECONSTRUÇÃO EM AÇÃO

Rua Maria da Conceição Mendes, nº 610 –  (44) 34651507 – 34651384 Email: saude@cruzeirodosul.pr.gov.br  site: www.cruzeirodosul.pr.gov.br

  ATA DA 142ª REUNIÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRUZEIRO DO SUL - ESTADO DO PARANÁ, PARA APRECIAÇÃO E DELIBERAÇÃO QUANTO AO 3º RDQA - RELATÓRIO DETALHADO DO QUADRIMESTRE ANTERIOR DE 2021.  Aos vinte e três dias do mês de Fevereiro de dois mil e vinte e dois, às 13h30m, em uma das salas das dependências do Centro Integrado de Saúde, reuniram-se de forma presencial os membros do Conselho Municipal de Saúde, para deliberarem sobre a pauta para análise, que tratava da APRECIAÇÃO E DELIBERAÇÃO DO 3º RDQA - RELATÓRIO DETALHADO DO QUADRIMESTRE ANTERIOR DE 2021.  Iniciando a sessão foi realizado uma breve exposição da pauta que, após um período de análise e esclarecimentos, foi solicitado a todos a deliberação da pauta e também se havia mais algo a ser registrado e, não havendo, a Presidente do Conselho solicitou a deliberação dos pares, os quais aprovaram por unanimidade o 3º RDQA - RELATÓRIO DETALHADO DO QUADRIMESTRE ANTERIOR DE 2021. Colocando a palavra vaga e não havendo nada a tratar por parte dos participantes, a senhora Presidente Mônica Chaves Françozo deu por encerrada a reunião, esclarecendo a todos que será lavrada ata da presente sessão, que assinada pela mesma, será juntada a lista de presença.   Cruzeiro do Sul, 23 de Fevereiro de 2022.                                                                                                     Mônica Chaves Françozo - PRESIDENTE DO C.M.S -